АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{G c l  ЛЛ13 № ¥
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Постановление от 23.01.2023 № 46
«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций

Вятскополянского района Кировской области за территорией
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район

в 2023 году»

В соответствии с пунктом 6 Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.202 № 458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального, общего основного
общего и среднего общего образования» в целях организации предоставления
общедоступного начального общего образования по основным
общеобразовательным программам в общеобразовательных организациях
Вятскополянского района, администрация Вятскополянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.10 Приложения постановления
от 23.01.2023 № 46 «О закреплении муниципальных общеобразовательных
организаций Вятскополянского района Кировской области за территорией
муниципального образования Вятскополянский муниципальный района в
2023 году», изложив его в новой редакции:

Территория,
закрепляемая за
муниципальной
образовательной

организацией

Наименование
образовательной

организации

А дрес местонахождения
общеобразовательной

организации

10. Сосновское городское Муниципальное казенное 612990 РФ, Кировская обл.,
поселение общеобразовательное Вятскополянский район,

Гремячевское сельское
учреждение гимназия
г.Сосновка

г.Сосновка,
ул.Пролетарская, 64

поселение

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа г.Сосновка

612990 РФ, Кировская обл.,
Вятскополянский район
612990, Кировская область,
Вятскополянский район, город
Сосновка, улица Советская, дом
73

Муниципальное казенное
образовательное
учреждение детский сад
«Улыбка» г.Сосновка

612990, Кировская обл.,
Вятскополянский район,
г.Сосновка, ул.Пушкина,д.2а
(корпус 1)
612990, Кировская обл.,
Вятскополянский район,
г.Сосновка, ул .Спортивная д.4а
(корпус 4)
612990, Кировская обл.,
Вятскополянский район,
г.Сосновка,
ул.Октябрьская,д.ЗЗа (корпус 2)
612990, Кировская обл.,
Вятскополянский район,
г.Сосновка, ул. Спортивная д.4б
(корпус 3)
612990 РФ, Кировская обл.,
Вятскополянский район,
г.Сосновка,
ул. Дзержинского, 24 (корпус 6)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администраций
Вятскополянского района покументоРМ)Г абдулбаров